
 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 15.12.2020 №3466-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение  

о порядке определения и взимания  

родительской платы за присмотр и уход  

за детьми в муниципальных образовательных  

организациях города Брянска, реализующих 

образовательную программу дошкольного  

образования, утвержденное постановлением  

Брянской городской администрации  

от 08.10.2020 №2648-п 

 

В соответствии с уставом городского округа город Брянск в целях 

упрощения процедуры получения льгот по оплате за присмотр и уход за 

детьми в муниципальных образовательных организациях города 

Брянска, реализующих программу дошкольного образования  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о порядке определения и взимания 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 

образовательных организациях города Брянска, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, утвержденное 

постановлением Брянской городской администрации от 08.10.2020  № 

2648-п» следующее изменение: 

абзац третий подпункта 4.4.6. пункта 4.4. раздела 4 изложить в 

следующей редакции: 

«-копия удостоверения многодетной семьи  с периодичностью  1 

раз в год в течение срока действия документа;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет.   

3.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю 

за собой.   

       

Глава администрации                         А.Н. Макаров 


